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Uczestnicy 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 

ustawy Pzp, pn. Dostawa podłoży mikrobiologicznych, testów, odczynników, drobnego sprzętu 

laboratoryjnego. 

Oznaczenie sprawy: 15/ZP/2023 

 

W związku z wniesieniem pytań przez Wykonawcę, Zamawiający przedstawia treść pytań i udziela pisemnych 

wyjaśnień, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi zmianami). 

 

Pytanie 1 
„Dot. Pakiet 2 testy 1 

 Czy Zamawiający dopuści inne konfekcjonowanie odczynników z odpowiednim przeliczeniem ilości 

opakowań?” 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie 2 

„Dot. Pakiet 2 testy 1  

Czy Zamawiający dopuści test do wykrywania Chlamydia trachomatis o czułości 90,2%, swoistości 96% 

względem PCR dla próbek wymazu z szyjki macicy u kobiet, czułości 77,8%, swoistości 92,1% względem 

PCR dla próbek wymazu z cewki moczowej u mężczyzn oraz czułości 92,6%, swoistości 95,2% względem 

PCR dla próbek moczu u mężczyzn?” 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie 3 

„Dot. Pakiet 2 testy 1   

Czy Zamawiający dopuści test do wykrywania Giardia o czułości 100% i swoistości 95,2%?” 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie 4 

„Dot. Pakiet 2 testy 1  

Czy Zamawiający dopuści test do wykrywania kalprotektyny o czułości 96,9% oraz swoistości 85,4%?” 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie 5 

„Pakiet nr 1 - Mycoplasma, Ureaplasma 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu testu zgodnie z załączoną metodyką (załącznik nr 1 

do pytań) zawierającego w opakowaniu 20 sztuk wraz z roztworem Mycoplasma Transport Broth na 20 

oznaczeń i tym samym zaoferowanie 10 takich opakowań?” 
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Odpowiedź: 

Nie.   

 

Pytanie 6 

„Pakiet nr 4 -  Test do oznaczania lekowrażliwości grzybów 

Czy Zamawiający dla pozycji nr 1 i 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie testu zgodnie z załączoną metodyką 

(załącznik nr 2 do pytań) zawierającego w opakowaniu 20 sztuk testu wraz 20 sztukami roztworu? Jeśli tak, 

to jaką ilość Zamawiający wymaga?” 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 7 

„Pakiet nr 8 – Podłoża gotowe na płytkach, w probówkach 

Czy Zamawiający w pozycji nr 12 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża zawierającego w opakowaniu 20 

sztuk i tym samym zaoferowanie 200 takich opakowań?” 

Odpowiedź: 

Tak.  

 

Pytanie 8 

„Pakiet nr 8 – Podłoża gotowe na płytkach, w probówkach  

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w poz. 21 wymazówki w probówkach z podłożem transportowym 

Amies bez węgla 1 op. x 50szt?” 

Odpowiedź: 

Tak.  

 

Pytanie 9 

„Pakiet nr 17 – POJEMNIKI I WYMAZÓWKI 

Czy Zamawiający w pozycji nr 1 i 2 wyrazi zgodę  na pojemników pakowanych po 50 sztuk?” 

Odpowiedź: 

Tak.  

 

Pytanie 10 

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przedmiotu zamówienia z terminem ważności nie krótszym 

niż ¾ deklarowanego okresu przydatności przez producenta? Podłoża gotowe na płytkach a tym bardziej te 

zawierające w swoim składzie krew lub sama krew nie będą nigdy spełniać wymogu terminu ważności min. 

12 miesięcy, który zawarty jest w projekcie umowy.” 

Odpowiedź: 

Tak.  

 

Niniejsze wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 

29.08.2023 r. 
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